壁装研究会　2022年度第2回理事会・3月度常任理事会　審議事項
　　会議名　　2022年度第2回理事会・3月度常任理事会会議
　日　時　　2022年3月24日 木曜日 １３：００～１４：００
　場　所　　リリカラ(株)本社会議室
　出席者　  前田会長 中村 鈴木 富田 柏瀬 篠田 松澤 武田 末松 吉川 各理事　高橋
審議事項
1， 定期総会について
・定数の確認の確認、会場整備状況について
　　議決権数32社　リアル出席19社
　　　　　　　　　　WEB参加　6社
　　　　　　　　　　委任状提出 7社　…　有効数に達していることを確認
　　コロナ対策　席数の制限、ディスタンス、仕切りパネル等問題なし
　　WEB対応　良好
　・総会次第、進行について
　　　式次第の確認
　　　議長選出　会則(第18条)に基づき会長が務める。進行高橋
　・決算書、及び予算案の承認
　　　　決算書案、及び監査状況の報告　…　承認された
　　　　予算案　…　新たにラベル勘定項目を設定、期首の資産として勘定するとした
　　・新人研修会について
　　　　2年間コロナ禍のため休止していたが本年度は前向きに開催を準備するとした
　　　　人数の制限、及び東装協との共催については別途検討するとした
2， 定期講演会について
・出欠状況の確認
　　計58名　リアル出席 　27名
　　　　　　　WEB出席　  21名
　　　　　　　会員外WEB　10名（東装協7名･文化協会1名･壁協2名）
　・講師出迎えの件
　　　鈴木事務局長送迎担当依頼
　　　役員応接室を借り受け対応するとした
3， 行事予定
　・4月20日　4月度常任理事会　㈱シノダ本社会議室13：00～14：30
　・5月17～19日　新人研修会　職業能力開発センター(品川)予定
　　　　　　　　　 会場の都合もありこの間の2日間を予定する
　・5月20日　5月度常任理事会　㈱シノダ本社会議室13：00～14：30
　・5月23日　第5回設計士デザイナー等との交流会　㈱サンゲツ品川ショールーム
　・5月31日　春季ゴルフコンペ　茨城ゴルフ倶楽部(予定)
　・7月20日　第3回理事会　㈱シノダ本社会議室13：00～14：30